РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.10.2014
	№
	176

182300  г.  Пустошка

Принято на двадцать четвертой  очередной сессии Собрания  депутатов  района  пятого созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район»

В целях приведения решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район»  (в ред. от 25.10.2013) в соответствие с постановлением Администрации Псковской области от 24.12.2008 № 351«Об установлении нормативов размеров формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих иные должности на основании решений представительного  органа муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях Псковской области» (в ред.  от 29.09.2014 № 427)   Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Пустошкинского района  от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.Ежемесячное денежное вознаграждение в размере 20037 рублей.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Председатель Собрания

депутатов района

        Н.А.Давыдова

Глава района

                    Ю.В.Жуков